
UCHWAŁA NR LXVIII/464/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia w formie weksla in blanco 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U z 2023. Poz. 1270) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Gorzyce poręczenia prawidłowego wykorzystania 
środków w kwocie 55 000,00 zł w formie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez 
Samorządowe Przedszkole w Gorzycach. 

2. Poręczenie zostanie udzielone w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 
91 850,00 zł. 

§ 2. Poręczenie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy przewidzianych 
w budżetach gminy w trakcie realizacji operacji w latach 2023-2027, od dnia przyznania pomocy wynikającej 
z umowy z Powiatem Tarnobrzeskim, w tym z podatku od nieruchomości, podatku od środków 
transportowych, z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz z udziałów w podatku 
dochodowym od osób prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0996D3-5DA0-4E56-A857-DB31FFDD683A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/464/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


